
Dodatek č. 6 ke SMLOUVĚ O DÍLO  

„Rekonstrukce zázemí pro sportovce v Jehličině“  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Smluvní strany:  

 

OBJEDNATEL  

č. smlouvy u objednatele:  SML/32/1130/0568/2021 

Městská část Praha-Klánovice  

Sídlo (místo podnikání): U Besedy 300/8, 190 14 Praha-Klánovice  

IČ:   00240281  

DIČ:   CZ00240281  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 2000707339/0800 

Ve věcech smluvních oprávněn jednat:  Mgr. Zorka Starčevičová, starostka MČ  

e-mail: starosta@praha-klanovice.cz, tel.:  603 543 329  

Ve věcech technických oprávněn jednat:  Ing. Milan Chroust, odbor výstavby 

e-mail: chroust@praha-klanovice.cz, tel.: 734 240 151 

(dále jen „Objednatel“) 

ZHOTOVITEL  

č. smlouvy u zhotovitele: 20210005 

Stavební firma Slivoň, s.r.o.  

Sídlo (místo podnikání): Kuchařík 32, 252 26 Roblín  

IČ:   27578984  

DIČ:   CZ27578984  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 144882399/0800 

Registrace: u městského soudu v Praze v oddílu 114844, vložce C 

Ve věcech smluvních i technických je oprávněn jednat: Zdeněk Slivoň, jednatel společnosti 

e-mail: zdenek.slivon@gmail.com, tel.:  605 206 141 

(dále jen „Zhotovitel“) 

Na základě usnesení RMČ č 115/910/2021 ze dne 15. 12. 2021 bylo schváleno uzavření výše 

uvedené akce dodatkem č. 2 a byla schválena fakturovaná částka za vícepráce. Tímto dodatkem 

se zvyšuje cena uvedená v Čl. 3 Cena za dílo a dodatku č. 1 a 2  takto: 

původní text uvedený v základní smlouvě ze dne 12. 10. 2021: 

1. V souladu s nabídkou zhotovitele se smluvní strany dohodly na ceně za provedení díla  

23 670 617,94 Kč bez DPH (slovy: dvacet tři milionů šest set sedmdesát tisíc šest set sedmnáct 

korun českých, devadesát čtyři haléřů), 28 641 447,71 Kč s DPH (slovy: dvacet osm milionů 

šest set čtyřicet jedna tisíc čtyři sta čtyřicet sedm korun českých, sedmdesát jedna haléřů).  

2. K ceně za dílo je zhotovitel oprávněn připočíst částku odpovídající DPH v zákonné, aktuální 

výši, dle aktuálně platných a účinných daňových předpisů. Za správné stanovení částky DPH 

odpovídá zhotovitel. Cena bez DPH činí 23 670 617,94 Kč, DPH 21 % činí 4 970 829,77 Kč. 

Celková cena včetně DPH 28 641 447,71 Kč nový text 

 

mailto:chroust@praha-klanovice.cz
mailto:zdenek.slivon@gmail.com


Cena díla se zvyšuje o částku za vícepráce: 

Cena bez DPH   673 550, 74 Kč  

DPH 21 %   141 445, 65 Kč  

Celková cena včetně DPH 814 996, 39 Kč 

Celková cena díla na ukončení akce po zápočtu víceprací dodatku č. 1. činí 

Cena bez DPH   23 953 620, 69 Kč  

DPH 21 %     5 030 260, 35 Kč  

Celková cena včetně DPH 28 983 881, 04 Kč 

Celková cena díla na ukončení akce po zápočtu víceprací dodatku č. 2. činí 

Cena bez DPH  24 627 171, 43 Kč 

DPH 21%     5 171 706, 00 Kč 

Celková cena včetně DPH 29 798 877, 43 Kč 

Celková cena díla na ukončení akce po zápočtu víceprací dodatku č. 3. činí 

Cena bez DPH     26 211 077,93 Kč 

DPH 21%        5 504 326,37 Kč 

Celková cena včetně DPH    31 715 404, 30 Kč  

Celková cena díla na ukončení akce po zápočtu víceprací dodatku č.4. činí 

Cena bez DPH    27 444 196,02 Kč 

DPH 21%       5 763 281,16 Kč 

Celková cena včetně DPH   33 207 477,18 Kč   

Celková cena díla na ukončení akce po zápočtu víceprací dodatku č.5. činí 

Cena bez DPH    27 741 859,02 Kč 

DPH 21%       5 825 790,39 Kč 

Celková cena včetně DPH   33 567 649,41 Kč   

Dodatkem č. 6 se upravuje cena uvedena v základní smlouvě a dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5  

o provedené vícepráce o částku: 

Cena bez DPH        924 629,50 Kč 

DPH 21%         194 172,19 Kč 

Celková cena včetně DPH    1 118 801,69 Kč 

 a o provedené méněpráce o částku: 

Cena bez DPH      - 516 849,27 Kč 

DPH 21%       - 108 538,35 Kč 

Celková cena včetně DPH     - 625 387,62 Kč 

 

 



Dodatkem č. 6 se upravuje celková cena díla po zápočtu víceprací a méněprací takto: 

Cena bez DPH        407 780,23 Kč 

DPH 21%           85 633,84 Kč 

Celková cena včetně DPH       493 414,07 Kč 

Celková cena díla uvedena v základní smlouvě a dodatků č. 1., 2., 3., 4., 5., a 6. činí: 

Cena bez DPH    28 149 639,25 Kč 

DPH 21%       5 911 424,23 Kč 

Celková cena včetně DPH   34 064 063,48 Kč 

Konečná cena díla dle smlouvy vč. dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6 uvedena slovy: (slovy: 

třicet čtyři milionů šedesát čtyři tisíc šedesát tři korun českých čtyřicet osm haléřů). 

Celková cena díla č. smlouvy SML/32/1130/0568/2021 včetně uvedených dodatků  

je po ukončení akce platná k datu podpisu smlouvy. 

Dále se tímto Dodatkem č. 6 upravuje Článek 5, bod č. 1, smlouvy č. SML/32/1130/0568/2021  

ze dne 12. 10. 2021 takto:  

S ohledem na nutnost realizací prací doplnění první etapy se smluvní strany dohodly na změně 

termínu předání díla ze dne 31. 05. 2022 na termín předání díla dne 26. 09. 2022. 

Ostatní sjednaná ujednání zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 6 byl schválen RMČ usn. 138/1100/2022 dne 22. 09. 2022. 

Přílohy dodatku (změnové listy) jsou uloženy u originálu podepsané smlouvy  

na ÚMČ Praha-Klánovice. 

Na kopie připojené ke smlouvě se vztahují dle Metodického návodu k aplikaci zákona o registru 

smluv vydaného odborem eGovernmentu Č. j. MV-37683-9/EG-2018, oddíl VII. Výjimky  

z povinnosti uveřejnění a. obecné výjimky stanovené přímo zákonem o registru smluv. 

 

Praha-Klánovice dne:23. 09. 2022   Praha-Klánovice dne: 23. 09. 2022 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

          

  v. r.       v. r.  

………………………………….   …………………………………. 

podpis:      podpis:  

Mgr. Zorka Starčevičová, starostka    Zdeněk Slivoň, jednatel společnosti 

MČ Praha-Klánovice     Stavební firma Slivoň, s.r.o. 


